
保護者各位                            平成 30 年 6 月 25 日 

茨木市立畑田小学校  

校長 四方 英之 

  

校区内の危険箇所について 

 

 麦秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育に

御理解と御支援を賜り有難うございます。 

 さて、先日の地震に伴って発生した校区内の危険箇所を下記の通りお示しいたします。各御家庭

におかれましても、通学や外出の際には十分にご注意していただきますよう、よろしくお願い致し

ます。 

 また、ご自宅付近等で危険箇所等がございましたら、学校にご連絡をいただきますようお願い致

します。 

（PTA 地区委員さんに御協力を頂きました。お礼申し上げます。） 

 

 

◎ 五日市町  

巡礼橋を渡って、お地蔵様あたりの家屋付近。家屋の塀や瓦が落下する恐れがあります。 

 

◎ 春日 4 丁目 

サンハイツ穂積（マンション）の横道を入ってすぐの駐車場裏の家屋。 

塀や瓦が落下する恐れがあります。 

 

◎ 西田中町 

春日保育所の向かいの文化住宅及び家屋。 

瓦等が落下する恐れがあります。 

 

 

※ 裏面に校区の地図を載せていますので、ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

五日市町 

巡礼橋を渡った付近 

西田中町 

春日保育所向かい 

春日 4 丁目 

サンハイツ穂積横道を入っ

てすぐ駐車場裏の家屋 

畑
田
小
学
校 

茨木工科高校 

ヤ
マ
ト
物
流
セ
ン
タ
ー 


